



ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS

(En USD dólares)

DESCRIPCION	31/03/2015	30/06/2015
<b>INGRESOS FINANCIEROS</b>	<b>44,703,356</b>	<b>90,324,203</b>
<b>EGRESOS FINANCIEROS</b>	<b>-17,911,951</b>	<b>-34,799,795</b>
<b>MARGEN BRUTO FINANCIERO</b>	<b>26,791,405</b>	<b>55,524,408</b>
<b>OTROS INGRESOS Y GASTOS OPERACIONALES</b>	<b>15,438,004</b>	<b>21,143,268</b>
<b>MARGEN OPERACIONAL ANTES DE PROVISIONES, DEPREC.Y A</b>	<b>42,229,409</b>	<b>76,667,677</b>
<b>PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES</b>	<b>-18,208,590</b>	<b>-27,635,696</b>
<b>MARGEN OPERACIONAL NETO</b>	<b>24,020,818</b>	<b>49,031,981</b>
<b>INGRESOS Y GASTOS NO OPERACIONALES</b>	<b>7,802,039</b>	<b>14,245,121</b>
<b>RESULTADOS DEL EJERCICIO</b>	<b>31,822,857</b>	<b>63,277,102</b>

<b>INGRESOS FINANCIEROS</b>	<b>44,703,356</b>	<b>90,324,203</b>
INTERESES Y DESCUENTOS GANADOS	44,243,265	89,383,690
COMISIONES GANADAS	1,935	1,935
INGRESOS POR SERVICIOS	458,156	938,578

<b>EGRESOS FINANCIEROS</b>	<b>17,911,951</b>	<b>34,799,795</b>
INTERESES CAUSADOS	17,595,325	34,217,544
COMISIONES CAUSADAS	316,626	582,251

<b>MARGEN BRUTO FINANCIERO</b>	<b>26,791,405</b>	<b>55,524,408</b>
--------------------------------	-------------------	-------------------

<b>OTROS INGRESOS Y GASTOS OPERACIONALES</b>	<b>15,438,004</b>	<b>21,143,268</b>
UTILIDADES FINANCIERAS	1,254,982	2,424,904
OTROS INGRESOS OPERACIONALES	23,944,722	41,424,057
	<b>25,199,705</b>	<b>43,848,960</b>
PERDIDAS FINANCIERAS	223,443	353,249
GASTOS DE OPERACION	11,487,490	23,674,075
Amortizaciones	1,629,877	3,239,032
Depreciaciones	896,902	1,782,052
OTRAS PERDIDAS OPERACIONALES	577,546	3,699,452
	9,761,701	22,705,692

<b>MARGEN OPERACIONAL ANTES DE PROVISIONES, DEPREC.Y A</b>	<b>42,229,409</b>	<b>76,667,677</b>
--	-------------------	-------------------

<b>PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES</b>	<b>18,208,590</b>	<b>27,635,696</b>
PROVISIONES	15,681,812	22,614,612
Depreciaciones	896,902	1,782,052
Amortizaciones	1,629,877	3,239,032

<b>MARGEN OPERACIONAL NETO</b>	<b>24,020,818</b>	<b>49,031,981</b>
--------------------------------	-------------------	-------------------

<b>INGRESOS Y GASTOS NO OPERACIONALES</b>	<b>7,802,039</b>	<b>14,245,121</b>
OTROS INGRESOS	9,074,816	16,342,445
OTROS GASTOS Y PERDIDAS	1,272,778	2,097,323
<b>RESULTADOS DEL EJERCICIO</b>	<b>31,822,857</b>	<b>63,277,102</b>